AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL N° 52/2018 - TOMADA DE PREÇOS N° 01/2018

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA faz saber a todos os interessados que se encontra aberta LICITAÇÃO, pelo tipo de empreitada por preço global, com regime de execução indireta, referente à contratação de empresa para execução da obra de construção de rede de drenagem, pavimentação asfáltica e a implantação de sinalização viária horizontal e vertical, em atendimento ao Contrato de Repasse n.° 806629/2014 celebrado entre a Superintendência de Desenvolvimento do Centro – Oeste – SUDECO e o Município de Selvíria – MS, conforme Edital e seus anexos. Recebimento e abertura dos envelopes se dará as 08:00 (MS), no dia 19 de abril de 2018, no Departamento de Licitações e Contratos, da Prefeitura de Selvíria, localizada na Avenida João Selvirio de Souza n.º 997, centro, Município de Selvíria/MS. O Instrumento Convocatório e seus Anexos poderão ser retirados no Departamento de Licitações, no endereço supracitado, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 7h00 às 13h00(MS) ou pelo site www.selviria.ms.gov.br. Selvíria – MS, 28 de março de 2018. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.